1. АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1.
1. 12  марта  2025 г  	                         № 	28			ст. Новороговская

О внесении изменений в постановление
Администрации Новороговского сельского поселения
от 05.03.2020 № 15 «О создании муниципальной экспертной комиссии
Новороговского сельского поселения
для оценки предложений об определении мест,
нахождение в которых может причинить вред здоровью детей,
их физическому, интеллектуальному, психическому,
духовному и нравственному развитию,
общественных мест, в которых в ночное время
не допускается нахождение детей без сопровождения
родителей (лиц, их заменяющих) или лиц,
осуществляющих мероприятия с участием детей»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Новороговского сельского,  руководствуясь Уставом  муниципального образования «Новороговское сельское поселение» Егорлыкского района Ростовской области, Администрация Новороговского сельского поселения постановляет:

[bookmark: sub_11]              1. Внести изменения в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 05.03.2020 г. № 15 ««О создании муниципальной экспертной комиссии Новороговского сельского поселения для оценки предложений об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей,их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»:
           1.1. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_3]  4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	И.о.главы Администрации
Новороговского сельского поселения                                         Вавилова Л.В.

[bookmark: sub_1000]Приложение № 1
к постановлению Администрации
Новороговского сельского поселения
от 12 марта 2025 г. № 28

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Новороговского сельского поселения
от «05» марта 2020 г. № 15
Состав
муниципальной экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест, нахождение  в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

	и.о.главы Администрации Новороговского сельского поселения – Вавилова Людмила Валериевна
	Председатель комиссии

	заведующий сектором экономики и финансов Администрации Новороговского сельского поселения- Самарцева Юлия Евгеньевна
	заместитель председателя комиссии

	 ведущий специалист Администрации Новороговского сельского поселения Болдарева Елена Борисовна
	секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	главный специалист Администрации Новороговского сельского поселения - Кумпан Елена Викторовна

	директор МБУК НСП «Новороговский СДК» Рязанцев Олег Николаевич

	Строкова Людмила Серафимовна Представитель МБОУ Новороговская СОШ № 2 (по согласованию)

	Представитель МБДОУ детский сад «17 «Незабудка»
Каплун Татьяна Александровна (по согласованию)

	[bookmark: _GoBack]Представитель ОМВД России по Егорлыкскому району (по согласованию) участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Егорлыкскому району старший лейтенант полиции Вартанян Вартан Хандылович

	Богуш Надежда Викторовна -  Представитель территориального общественного самоуправления «Новороговская»